设计分包合同范本
甲方：
法定代表人：
住所地：
乙方：，身份证号：
就合作开展甲方室内装饰设计业务范围以内与施工图绘制相关的工作，经甲乙双方平等自愿、协商一致，达成如下协议，以资信守。
一、承包经营形式：
甲方内设项目技术部业务部门，甲方确保项目技术部为甲方第一从事施工图绘制相关业务的部门，甲方内部其他各业务部可列第二开展此项业务部门。甲方原有员工共4名，并入乙方承包经营的部门，归乙方管理。
甲方聘请乙方担任项目技术部负责人，并由乙方对项目技术部实施内部承包经营。
二、承包经营期限：年月日至年月日
三、承包经营范围：
1、甲方为业务主体对外承接的室内装饰设计业务全部属于承包经营的范围。
2、乙方以甲方名义、利用甲方办公条件拓展或者承接的设计业务，属于承包经营的范围。
四、承包经营权与义务：
1、乙方在承包经营期限内享有如下权利：
(1)、人事任免权。乙方自主决定项目技术部所需人员的聘用、解聘、管理、待遇审定等事宜，上述人员的劳动合同和保险关系由甲方办理，费用由乙方支付，进入承包经营成本予以核算。
(2)、独立经营权。乙方自主决定对外业务的合作对象、决定合同签订及交易条件等内容。乙方对外参与投标或者进行其他业务拓展活动，需要甲方的有关资质或者其他证照文件的，甲方应无条件予以配合。乙方决定签署的合同，甲方应予以盖章。乙方同时对承包经营期内的由其决定的合同承担法律责任。
(3)、部门设置的决定权。乙方自主决定设计部内部机构的设置，决定内部机构的职责。
(4)、规章制度决定权。乙方自主决定项目技术部内部的规章制度。
(5)、财务独立核算权利。乙方在不违背甲方财务制度基本原则的前提下，有权对部门内的业务开支独立签字审核，由甲方予以报销。对于乙方承接的业务，甲方应该根据法律规定和合同约定的开具发票。
(6)、要求和使用甲方提供的办公设备及场所。
(7)、查阅甲方与设计业务有关的合同、财务票据等资料的权利。
(8)、乙方需以甲方名义对所属员工支付工资、奖金等报酬。
2、甲方在承包经营期限享有如下权利：
(1)、有权要求和督促乙方的所有工作符合国家的相关制度与法律法规以及公司的相关制度。
(2)、有权制止乙方利用公司办公条件承接业务而不将该等业务收入作为承包经营的收益。
(3)、要求乙方制定的内部规章制度报甲方存档。
(4)、督促乙方完成甲方下达的设计任务，督促乙方按已签订的合同履行。
(5)、查阅乙方以甲方名义承接的有关设计业务的合同，并要求乙方在公司留档备查。
五、承包经营核算及收益分配：
1、乙方基本运营费
(1)甲方为设计业务所开具的发票所对应的实际缴纳的税金;
(2)乙方认可的部门人员工资、社保等劳动报酬;
(3)以上两项费用为乙方基本运营费，每年合计：捌拾万元人民币(2012年度);
(4)乙方基本运营费每年应进行调整核准。
2、基本运营费的支付
在承包经营期间，甲方应保证乙方每年的基本运营费的收益，且甲方每月按比例支付全年基本运营费。在双方结算时，由甲方扣除其垫付的基本运营费部分。
3、收益分配
(1)乙方年经营利润为：减去基本运营费后的总收益(其中不包括乙方自己承接项目的收益部分，该部分归乙方所有)。
(2)利润分配方案
伍拾万元人民币以内：30%归甲方;70%归乙方。伍拾至壹百万元人民币以内：25%归甲方;75%归乙方。壹百至贰百万元人民币以内：20%归甲方;80%归乙方。贰百万元人民币以上甲乙双方另行协商分配方案。
(3)双方应每半年(6月30日、12月31日前)核算承包经营收益。每次核算后，扣除甲方为乙方支付的相应月份基本运营费后，按收益分配第(2)项内容，以全年分配形式额度的50%进行划分。
、单项业务结算
乙方承接甲方的单项业务结算依据，应以每项业务所签订的服务合同内容为准。
六、违约责任
双方都应恪守自己的义务，如有违反应按本合同的约定承担违约责任。
1、乙方拓展或者承接业务后，甲方拒不履行盖章、开票或者提供证照资质等义务的，乙方有权解除本合同，并按合同剩余期间每年可预期收益即万元人民币向甲方收取违约金。
2、乙方利用甲方办公条件私自承接设计业务、隐瞒设计收入的，按隐瞒收入的%，向甲方承担违约金。甲方隐瞒设计收入的，承担同等违约责任。
3、甲方拒不核算或者拒不向乙方支付核算后的利润的，应按×××××向乙方支付违约金。
、经核算后，年亏损的，双方皆可解除合同。
七、本协议一式份，各具同等效力，经双方签字或盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日